Lシリーズ
堅牢高密度モジュラーコネクター
ハイパーボロイド技術
Smiths Interconnect は規格に適合した優れたコンタクト技術を適用した標準品およびカスタムソリューショ
ンを提供します。
Hypertac® (HYPERboloid conTACT) は、高い信頼性と安全性が重要となるすべての過
酷で要求の厳しい環境で使用するために設計された、優れた性能を発揮する
ハイパーボロイドコンタクト技術です。ハイパーボロイド ハイパーボロ

5  モジュール数量 +
型番
フレーム内に並ぶ同じモジュール量について(モジュール品番の先頭から "L "を削除してください。
すべてのモジュール型番は16ページから27ページを参照）（例）4AMST = (L)AMSTスタイルモジュールが4つ
モジュールの各シリーズは”/”で区切られます。モジュールはシーケンスリストに従って配置されます
6 メッキ
7  ケーブルクランプ
と サイズ(3)
    (J & JV フレームのみ)
8  ケーブルクランプ
位置
4 02
4 +  MA TS /  2 +  HC T /
型番設定方法
1 2 3 4 5 5 6 7 8
L S/  /  /  C
P プラグ E レセプタクル
A フレームA B フレームB V フレームBV H フレームH
J フレームJ V フレームJV V フレームMV Y フレームMYJ
B
M M
H ニッケル上に 20 µinの金メッキ
A ニッケル上に 50 µinの金メッキ
T
T
G ニッケル上に 10 µinの金メッキT
H
1 0.394 [10.00] 最大、0.210 [5.35] 最小0
2 0.787 [20.00] 最大、0.605 [15.25] 最小0
1 0.590 [15.00] 最大、0.385 [9.75] 最小5
2 0.945 [24.00] 最大、0.670 [17.00] 最小4
S C
S C
S C
S C
L 左
デフォルト位置は省略。(J/JV: 上、K/KV: 正面、MV/MY: 図示)
R 右 F 正面 B 背面
Note: 1.型番が 24 文字を超える場合は、注文時に特別な短縮型番が割り当てられます。2.フレーム MV 、 MY は 12、15、20、22 ユニットのみで利用可能。3.コネクターの長さが短い場合、ケ
ーブルクランプのサイズに制限がある場合があります。
寸法は インチ [mm] の順に表示。
Lシリーズ
6
フレーム
寸法と仕様
LPA
LEA
ユニット数 X プラグ レセプタクル
4 1.122 [28.50] LPA4 LEA4
5 1.338 [34.00] LPA5 LEA5
6 1.555 [39.50] LPA6 LEA6
7 1.771 [45.00] LPA7 LEA7
8 1.988 [50.50] LPA8 LEA8
9 2.205 [56.00] LPA9 LEA9
10 2.421 [61.50] LPA10 LEA10
11 2.638 [67.00] LPA11 LEA11
12 2.854 [72.50] LPA12 LEA12
13 3.070 [78.00] LPA13 LEA13
14 3.287 [83.50] LPA14 LEA14
15 3.504 [89.00] LPA15 LEA15
16 3.720 [94.50] LPA16 LEA16
17 3.936 [100.00] LPA17 LEA17
18 4.153 [105.50] LPA18 LEA18
19 4.370 [111.00] LPA19 LEA19
20 4.586 [116.50] LPA20 LEA20
重量 (モジュールを除く)
A プラグ ユニット数4の場合　1.0オンス
ユニット数4の場合　1.9オンス
A レセプタクル ユニット数4の場合　1.0オンス
ユニット数4の場合　1.9オンス
LPA